
Zarządzenie nr 22/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi  

Środowiskowemu Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. 

j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Bożenie Renda – Kierownikowi Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych do reprezentowania i udzielania wyjaśnień 

podczas kontroli w zakresie prawidłowości realizacji zadania publicznego pod tytułem „Żyjmy 

zdrowo, wesoło, kolorowo – wsparcie terapeutyczne uczestników zajęć ŚDS w Putkowicach 

Nadolnych”, w tym m.in. wydatkowania środków finansowych przyznanych na podstawie 

umowy DPS-IV.42/2021 z dnia 17 maja 2021 r. zawartej pomiędzy Ministrem Rodziny i 

Polityki Społecznej a Gminą Drohiczyn w otwartym konkursie ofert w ramach programu „Od 

zależności ku samodzielności” - Edycja 2021, prowadzonej przez Ministerstwo Rodziny i 

Polityki Społecznej. 

§ 2. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod 

numerem: 21 

§ 3. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż na okres 

trwania kontroli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz Drohiczyna 

       mgr inż. Wojciech Borzym 

 


